

Serviço de Informações Municipais®
Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

Dados abertos


Acesso Rápido

▼

Ir

Pesquise no site...

Pesquisar



Você está em: [Serviços](#) » [Transparência Pública](#) » [Licitações](#)

Última atualização realizada em 06/06/2025 às 05:02.

Publicações de Informações ao Cidadão:
[Perguntas Frequentes](#)
[Acesse as Leis](#)
[Secretarias/Horário Atendimento](#)

Dados Genéricos da Licitação

Licitação:	49/2025
Órgão:	Secretarias de Educação e Obras
Modalidade:	Dispensa
Data de abertura:	03/06/2025
Hora de abertura:	09:00:00
Data de homologação:	03/06/2025
Situação:	Encerrada

Exportar os Dados

Documentos da Licitação

Documentos da Licitação

Sequência	Descrição	Observação	Documentos
Nenhum registro encontrado.			

Itens da Licitação

Itens da Licitação

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
Total do Fornecedor:				0,00
Fornecedor: ARI SIPRIANI & CIA LTDA, CPF/CNPJ 05.968.485/0001-25				
Ferramentas Secretaria de Educação	UN	1,00	8.217,35000	8.217,35
Parafusadeira/furadeira a bateria	UN	1,00	1.782,00000	1.782,00
Bateria para parafusadeira/furadeira	UN	1,00	882,00000	882,00
Carregador de bateria Bivolt	UN	1,00	517,50000	517,50
Esmirilhadeira	UN	1,00	535,50000	535,50
Serra marmore	UN	1,00	508,50000	508,50
Plaina 220V	UN	1,00	621,00000	621,00
Kit de acessórios 75 peças	UN	1,00	228,50000	228,50
Conjunto de Serra Copo	UN	1,00	71,55000	71,55
Jogo de chaves Hexagonal 1:5 a :10mm 10 peças	UN	1,00	73,80000	73,80
Alicate Universal 8" Força dupla	UN	1,00	95,40000	95,40
Alicate para bomba água	UN	1,00	65,25000	65,25
Chave de fenda 6x200 1/4x8"	UN	1,00	13,50000	13,50
Chave de fenda simples 8x250 5/16x10"	UN	1,00	21,60000	21,60
Chave Philips 3/16x6	UN	1,00	9,90000	9,90
Chave canhão 6mmx90mm	UN	1,00	12,60000	12,60
Chave canhão 7mmx90mm	UN	1,00	16,20000	16,20
Chave canhão 8mmx90mm	UN	1,00	16,20000	16,20
Chave canhão 10mm	UN	1,00	18,90000	18,90
Cabo PP 2 condutores 750V 2X2,5mm	M	20,00	6,03000	120,60
Plugue Macho 2 Pinos 10A 250V	UN	1,00	4,50000	4,50
Plugue Fêmea p 2 pinos 10A	UN	1,00	4,95000	4,95

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
Serrote de poda com cabo longo	UN	1,00	70,20000	70,20
Conjunto de tesouras 3 peças para poda	UN	1,00	160,20000	160,20
Serra Tico tico 220v	UN	1,00	661,50000	661,50
Lâmina de serra tico tico para madeira	UN	2,00	5,85000	11,70
Lâmina de serra tico tico para metal	UN	2,00	7,20000	14,40
Aspirador de pó a bateria lítio 220v	UN	1,00	729,00000	729,00
Escova redonda	UN	1,00	29,70000	29,70
Bateria 12V	UN	1,00	168,30000	168,30
Escada de aluminio duplo	UN	1,00	752,40000	752,40
Ferramentas Secretaria de Obras	UN	1,00	8.622,00000	8.622,00
Esmirilhadeira 180mm	UN	1,00	936,00000	936,00
Serra Circular 185mm 220V	UN	1,00	855,00000	855,00
Martelete combinado 26mm 220V	UN	1,00	1.219,50000	1.219,50
Bateria 18V 6.0 AH	UN	2,00	882,00000	1.764,00
Parafusafeira/furadeira a bateria	UN	1,00	1.782,00000	1.782,00
Carregador de bateria Bi volt	UN	1,00	517,50000	517,50
Serra Sabre a bateria 18V	UN	1,00	1.548,00000	1.548,00
Total do Fornecedor:				16.839,35
Total:				16.839,35

Contratos/Atas

Contratos/Atas

Nenhum registro encontrado.

Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados

Empenho	Data	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
Nenhum registro encontrado.					

Voltar

